respi. for. ma. julitis. ita ut una forma julitis ma-
gis actuali illa modo qua actuali. et hinc respic
quae. Cum hoc tu fatendum q. una forma jul-
itis p. perfectioni modo in formis maam qua
alia, ut p. in aia rati resp. forma equina
ex hoc tu non sequi q. forma julitis inveniatur
aut remittatur, q. ad in huiusmodi et remissio-
nem formae aliter p. huius q. eadem forma
modo magis modo minus in formis vel actuali
q. tu nulla forma julitis facit, q. tu modo
non e. modo magis tu qua actuali, nec quae
magis respic quae actuali oral.

Alii autem d. Si putas non pot. inveniatur aut
remitti max. q. huius q. putas inmediate sequi
substantiam, et sicut julitis next subsistit ma-
gis et minus sicut rati, atq. hinc rati non
quasi. q. m. c. d. th. quae. q. s. m. non
p. huius. nam nullus qualibet et inmediate se-
quuntur substantiam, ut e. n. g. calor resp. ignis,
et fragilitas resp. aquae atq. hinc non obstante

Julitis

p[ro]p[ri]etas qualitate[m] int[er]dum q[uo]d m. vera :
 P[ro]p[ri]etas Com: sep[ar]at. et. m. ad p[ro]p[ri]etas calorem
 resp[ect]u ignis et frigiditatem resp[ect]u aquae ceterarum
 p[ro]p[ri]etas q[uo]d in mutabiliter et mediate sequuntur
 substantiam non posse int[er]dum nec remitti fructu nec
 ip[s]ae substantia[rum] quas immediate sequuntur p[ro]p[ri]etas fugere
 magis et minus. Veru[m] q[uo]d haec arguunt nihil
 illam dist[ingu]unt an dentur qualitates int[er]sibiles et
 remissibiles et quoniam illae sunt et an p[ro]p[ri]etas
 vel in p[ro]p[ri]etas nates sunt int[er]dum aut remitti idem
 s[er]v[ari]

Dubium Secundum
An dentur Qualitates
aliquae quae sint int[er]sibi-
les et remissibiles; et quae
nam illae sint ?

Quamvis ex supra dictis facile colligi potest
aliquas qualitates intensibiles et remissibiles tu ut rati-
caliter intelligas naturam altius, sicut ut explicet eam
et ratio potest ob quam aliquas qualitates sunt remiss-
ibiles et intensibiles aliae vero non; placuit hoc sub-
ponere. Notum est autem quod et supra innumerum
formam aliquam intencit nihil esse aliud quam quod motu
acquire effectus esse in eadem parte sicut haec non est quae
intencit aliquam formam. si n. aliqua qualitas vel for-
ma accidit alii acquirat effectus esse, ex eo scilicet quod
extendat ad plures partes sicut, non est vere et proprie
intencit, sed extencit ut n. g. si calor quod quies occupabat
unum digitum, extendat per totam ad totam manum
et acquire motum, effectum, vel effectus esse,
non intrinsicè, sed extrinsicè. Et de isto ultimo
niguno modo intensivus hinc non legimus, sed sic.
Est idem practicaliter dicimus de remissione for-
mae quod hinc est potest aliqua forma amittit effectus
esse et deducit ad esse in oppositum, sed quod quies
a calore ut sic deducit ad calorem ut sic et remitti.
Notum est hinc una Parmenio quod radix et fundamentum
intensivus et remissivus in formis istis accidentalibus
sunt

fit in determinatio, qd facit ut talis forma magis et
 minus effete participet a se, et si ex tali in determi-
 natione hnt forma qd sit intensibilis et remissibilis, cuius
 rae qd nunc pt esse ita qd forma intendi aut remitti,
 si pprie loqto nihil e aliud vel nihil aliud petil ex
 parte formae, qua qd habeat talem naturam qd sit apta
 diversimode et diversibiliter recipi qd metum in se
 et qd actuare sicut magis et vel minus, stante
 in unitate specifica ipsius qualitatis, imo et
 stante unitate numerica ut in sequentibus magis
 tractatis, qto dicemus intensivum formas non fieri
 et additivum partis ad partem qd videtur se num:
 distri quamq ut videtur contrarij. qto qd e unum for-
 ma, non pt diversimode et diversibiliter participare
 a se, hinc et talis forma neq intendi ut remitti
 ut videtur n. g. num: qd sicut dicitur qd sicut in intensibili.
 Nota 30. Item videtur supra qd forma intendi nihil
 sit aliud quam hnt effectivum modum essendi qua
 quamantea hoc posse esse intelligi; qd ut talis
 effectio et intensivum accepta teneat se ex parte
 formae sicut se et sicut ppriam sicut qd desiderat.

20 pt

20 potest intelligi quod dicta perfectio et bene se ex parte
formae in ordine ad formam vel formam et participium a
se. si ergo de perfectione formae accidentalis per modo
legimus tunc certe esse debet et non accipat et
intensionem, sed illa hinc fixam et permanentem
parte n. intentionis albedo vel calor tunc non accipit
aliquam perfectionem ex parte ipsius esse vel esse
suis specificae ipsius albedinis, nam albedo inten-
sa et remissa sunt eadem species ut de se patet. et
ut supra diximus estia remissa sunt incommensurabiles,
et estia ut se non poterunt augeri vel intensionem.
Sermo de perfectione formae 2do modo hoc
scilicet quod participium a se sit n. una forma et
perfectio se ipsa modo, quae erat antea. quod si
non de perfectione modo legimus tunc est
forma sit dici parva vel magna non eadem res
suis ipsius, sed res: aliter formas ut albedo un-
git dici maius in gradine; et circa ratio sit dici in for-
ma quae forma equi, quae in sua specie et estia mai-
orem claudit perfectionem, Verum de perfectione for-
mae hoc modo hinc non legimus.

Mtm

Notum 2o. Qualitates esse in duplici differa, aliquas
 specificas ab alijs extrinsecis, ita ut sua propria
 dependant ex ordine ad aliud extrinsecum, ut sunt
 u.g. habitus scientifici & sumunt sua propria ab alijs,
 motus et q. sumit sua propria a termino ad quem &
 terminum & motus plane extrinseci. Quaedam uero
 partes sunt q. in sua propria ratione et differa nullum
 extrinsecum respiciunt, sed sic dicunt ordinem ad
 formam formam eorum rationem accidentis, ut sunt u.g.
 albedo et dulcedo, et tales formae item sunt sumi
 2o in concreto. 3o in abstracto, si in abstracto
 se formantur tunc contra esse debet q. non suscipi
 aut magis et minus, nec q. intendant aut remittant,
 tanq. una n. albedo forma q. facta in abstracto n. e.
 gradus non sit diu magis vel minus albedo qua alba
 bene tu pot. suscipere magis et minus in concreto,
 huc n. ratio est una res magis alba qua alba.
 4o adverte aliquas esse qualitates q. immediate
 et immutabiliter sequuntur substantiam vel essentiam, ut
 sunt u.g. voluntas et intellectus resp. hanc. Aliae
 n. sunt q. non sequuntur substantiam, ut sunt acci.
 dubia

dentia eam, vel si sequuntur tunc haec non sunt
immutabiliter ut n.g. mellitibus sepe immediate eorum
sed non immutabiliter, ut n. cera fortissime modo,
vari fruct et durities sepe formam substantiam formi,
sed non immutabiliter, quia & calorem pot fieri huj.
differendum, his itaque pro notatis et promissis sit

Conclusio Prima

Vere dantur aliqua qualitates quae sunt inten-
sibiles et remissibiles.

Haec tunc non eget longa probare cum ipsa experientia
constat cum eadem res modo sit magis calida,
quam fuerat antea. Et iterum postea aliquid de calori-
e deperdat, atque haec nihil aliud quam remitti
vel intensum, ut ex supra positus pot. ge. 20. et
et in promptu, nam calor et frigus aliquo se com-
parantur in eodem modo, aliquo vero non. sed y se
comparantur in eodem modo et postea se expellunt,
nempe provenit ab ipsa forma ipsa forma specifica
caloris vel frigoris alia nempe et in gradibus remissis
pot simul stare cum habeat illi sua propria essentia,
ge provenit ab intensione vel remissione quidam
qualitatis. m. pot. et m. et e. certu. quippe pot.

Nihil

nihil n. aliud pot designari a quo haec in composi-
tibilitas et compositio trahatur, ergo non datur in
rebus intensio et remissio ergo qualitates remissibiles
et insensibiles.

Conclusio Secunda.

Qualitates illae quae sequuntur immediate substantiam
et a nullo remissive specificantur, non sunt
intensibiles aut remissibiles, si summam partem suam
ostendant, vel remissive specificent. 2. 2. 2.

Sensu Cetero & q in illis formis accidentibus
non ab alijs specificantur, nec remissive
fundamentum efficiunt, nec sit illa pars vel
epa sicut & in alijs formis quae ab alijs ote
remissive specificantur. Cetero 2. Th. 2. p. 52.
a. j. Vbi ait Quod deus formas vel qualitates quod sunt,
quod suam partem non individuat aut remittit,
hinc sui partes participatur sibi. Est et cetero
Cetero: Cetero. Cetero: & metu. q. 2. a. 2. et aliorum
Thomist: Cetero 2. Qualitates quod sunt se-
ipsos specificant nihil aliud habent, quam in se
participant in suo specificantur, sicut specificantur.

Proterio Intra ultima hanc formam non sumitur
 ab aliquo extrinseco ut supponitur,
 et representat quodam forma intendi aut remitti.
 Hanc ultima quoniam potest intendi non potest recepta
 ab alijs forma. Ea quoniam potest accepta et re,
 usque in formis debet desumi ab alijs et habeat
 latitudinem. et ex ipso et infra ultima hanc
 qualitatem sit in hunc seca multa sicut ordine
 ad alijs extrinsecum multa hanc ut sit latitudi-
 nem ergo non potest fieri ad illa alijs manere vel
 minus accepta.

Conclusio Tertia.

Qualitates quae non fuerint causae ab alijs
 extrinseco sunt intendi et remitti si sumantur
 secundum ordinem ad se. vel ad alijs. si
 sumantur secundum partem ipsam se.

Sensus tunc est in istis qualitatibus fundus,
 motus et radice intus omni ex ordine ad se
 cui inhaerent, et sic si sumantur secundum partem ipsam
 se optime sunt intendi et se magis ut minus
 quoniam. Hanc eadem ratio inter Aristoteles
 et inferri ex precedentibus.

Nam

nam ut experia gestat tales formas de facto
intendunt aut remittunt abq ha non sunt solum
spontaneae ut platur e cetero procedunt. go debent
aliquid hinc solum aliquid aliquid. tunc ultra. sed
nihil pot aliquid designari rae cuius ipsis que,
nec intentio que ordo ad solum. go.
Itaque pro cetero sciendum e nos in illa non
nulla dicere q oes formas acci dentales q non
specifientur ab aliquo extrinsecus, sunt intendi
aut remitti, hec n. non non e. sed tu volumus
dicere q aliquas qualitates q in ipso ordine ad
solum sunt aliqua latitudinem, ita ut illud sunt
magis vel minus actuare, sunt intransibiles et
remissibiles. Unde illae formas acci dentales
q licet non specifientur ab ali quo extrinsecus
si tu existant in intransibili non pot intendi
aut remitti, et si procedant rae ordinem
aut solum. Haec suppositio pro cetero est.
Th. loco citato. ubi docet hanc cetero, solum,
Si q de rae q qualitate vel forma solum

partici

participatum sibi se n. et in nemine qd iam
 formas rursu magis et minus, et qd iam non.
 Et Certe 20. talis forma hnt in ordine
 ad sibi aliqua latitudinem gradum. qd ut sic
 pnt intensi aut remitti. qd pnt qd intensi
 si aliqua forma, nil pnt ab aliis ex parte forma
 qua ut habeat aliqua latitudinem gradum et
 similitudine. ans a. pnt ipsa copia, nam tales
 modo magis actuant subiectum, quam antea. qd
 in ordine ad subiectum habet aliqua latitudinem.
 ans pnt in calore qd modo actuat aqua n. g. magis,
 qua antea. et idem de albedine. qd pnt.
 m. vel m. actuat sibi debet fieri sibi maiorem
 vel minorem perfectionem vel sibi plures vel
 pauciores gradus eisdem forma, atq. nihil
 e hic aliud qua hnt latit. et simi. qd si
 facta forma magis et minus actuant sibi
 habent latit. et simi. gradum, et perfectionem.
 Et Certe 20. Albedo modo dat esse perfectio
 sibi qua antea dabat. qd in ordine ad sibi
 suscipit magis et minus, et sic perfectior, quam
 antea.

autem. & forma p[ro]p[ri]a est. sicut aliam formam non
pot[est] esse perfectior nisi et ipsa forma sit perfectior.
Sicut videtur sicut aliam vel esse aliam et est
sicut aliam. ergo aliam vel esse aliam est perfectior
nisi ipsa quod in se efficiat. ergo sicut in se
aliam in ordine ad sicut sicut magis
omnino et est indubitabile. et hanc rem videtur
Parmes non sicut quod in se sicut sicut perfectior
sicut generalitatem, ut ubi sicut. sicut et sicut
et ipsa est hanc formam in se ipsa sicut
perfectior. et est videtur sicut sicut. et Th. nam
est accidens et in hoc sicut. ergo quo perfectior
sicut accidens in hoc sicut perfectior videtur ipsa
est vel essentia accidentis.

Conclusio Quarta.
Qualitas illa vel forma que precipue causat
ab aliquo extrinseco pot[est] intenti aut
venire, et sicut sicut ipsa est
et sicut sicut causam.

Senj

Geny non e q intusio ul remissio generat
 ipso s'm essam ita ut intusio ul remissio
 sit inym aliq p'tm esse, hoc n. ut p'te factu e.
 cum ipse rem existant in indivisibili, sed
 Geny e q in qualitatibus specij catis ab
 aliq extrinseco radice & Junctio dicitur
 intusio aut remissio desumunt ex ipsa rae
 Jp'atione et de specij catis. licet et
 sint intusio aut remissio et s'm ordine
 ad s'm si aut de alio qualitatibus dicitur
 e. Ita in radice intusio aut remissio
 e respicere aliq extrinsecum, si tu illud ex
 trinsecum habeat aliquam latitudinem in se,
 nam si illud extrinsecum existat in indivisibili,
 tunc forma respiciens illud et sint
 indivisibiles et q'te neq' veniunt intusio aut
 remissio, hoc supposito

Dicitur Canto 10. ex d. th. 2. ca. 9. 24. a. 7.

Vbi

Vbi s. doctor nram. Cautum loquitur, p. 100.
exponit de motu & situ se a intensio et remissio
sicut supra de caliditate docuimus, et tunc manet
eadem species motus per unitatem termini ad quod
ex quo habet suam specificationem.

Plur. Cauti 20. Qualitates quae habent speciem ab aliquo
extrinseco tunc habent illud quod participant a suo specifi-
cative, sed sicut quod respiciunt aliquid extrinseco specifi-
cans participant aliquam latitudinem. Et sicut
suam speciem et essentiam quam habent in ordine ad
aliquid extrinsecum personam intenti et remitti. Et
per nam dictas qualitates sua habent essentiam
habet in ordine ad sicut a quo sumant suam speciem
et essentiam. Et quod in illis rebus hoc ipsi
comprehendit tunc sicut in. nec pro. Illud extrinsecum
quod dictas qualitates respiciunt et a quo su-
mant suam speciem habent in se aliquam latitudinem,
nempe quod qualitates ad illud tendentes sicut
sua essentiam et speciem participant aliquam
latitudinem

latitudinem quatenus videlicet magis vel minus
 ad aliud accedunt. hoc ult: quippe p[ro]p[ri]e q[uo]d la-
 titudo alicuius formae debet signifi ex m. vel
 m. accessu ad aliud, q[uo]d ex m. vel m. accessu
 alicuius formae vel qualitatis ad p[ro]p[ri]am specificam,
 sicut q[uo]d in se habet aliquam latitudinem. illa et
 in se aliqua latitudinem claudet p[ro]p[ri]am
 speciem et essentiam in sensu supra explicato.
 Quia a. illud extrinsecum a quo p[ro]p[ri]e qualitates
 habent suam speciem obiectam aliquam latitudinem facit,
 ut p[ro]p[ri]e in ead[em] o[mn]i s[er]ie sicut aut habitum. ut o[mn]i-
 bus metaphysicis vel physicis, q[uo]d suo o[mn]i m[od]o
 in se continent amplitudinem et plurimam sub se
 continent ut alibi et loquimur. q[uo]d vero quippe
 quoniam s[er]iem facit p[ro]p[ri]e nam intensio et
 remissio patit aliquam latitudinem. q[uo]d si p[ro]p[ri]e
 qualitates sicut suam speciem et essentiam ab aliquo
 extrinsecum participata habent aliquam latitudinem
 q[uo]d sicut et sicut suam speciem potestatis intendi et
 remitti

remitti. *Præcepto 30.* Tales qualitates q̄ non
specificant ab aliquo extrinseco p̄nt intendi et
remitti q̄ ordinem ad s̄m, q̄a p̄nt ad illud ma-
gis vel minus accedere, magis vel minus ab eo
participari, sicut et q̄ dicta qualitates vel forma
si sumant in ordine ad illud extrinsecum a quo
sunt sua s̄m, p̄nt magis vel minus ad illud
accedere. q̄ s̄m suam s̄m p̄nt intendi aut
remitti. in p̄t ex supra dictis. in et q̄ stat. q̄ n.
habet t̄m unam demonstratam circa eam n̄y.
physice, minus accidit ad illud q̄m q̄ h̄t duas
vel tres. q̄ dicta qualitates vel halites si
sumant in ordine ad extrinsecum s̄m si
p̄nt magis vel minus ad illud accedere. q̄ et q̄
om̄i ad: ad extrinsecum et q̄ s̄m suam s̄m
p̄nt intendi et remitti.

Quæres h̄c an q̄ dicta qualitates q̄ si:
specificant ab aliquo extrinseco q̄ si t̄m sunt
intensibiles

in susceptiles et remissibiles in ordine ad illud
 extrinsecum, cum vero et in ordine ad se cui
 inhæret. *R.* Quia dicta qualitates dum
 modo se non consistunt in aliquo simplici
 et sunt inveniendi et remitti in ordine ad se
 velimus dicere, quod intensio vel remissio non ter
 minantur istis gradibus et ordine ad se vel
 aliud extrinsecum, sed et per ordinem ad se
 se maiorem vel minorem partem et partem
 eisdem, quod et facile patet. nam ex his dictis
 qualitatibus generaliter intensio et remissio in
 ordine ad se vel aliud extrinsecum. quod patet
 ad illud magis vel minus accedere ut iam
 diximus. atque et ista qualitates sunt magis
 vel minus accedere ad se se maiorem vel
 minorem partem participat. ergo in ordine ad
 se et poterunt inveniendi aut remitti. *M.*
 probat ex dictis. patet enim. eo namque modo quod ista
 qualitates non consistunt in indivisibilibus ut
 Supponi:

Supponimus prout magis vel minus à se partibus,
pari d'g'is intendi aut remitti.

Quæres iterum supposito q' tam in ordine
ad otum quam s'otum conveniat p' d'ctis qua-
litatebus intensio vel remissio. Quænam sit
p' radice aut s'otum fundamenta, v'at unq'
istis qualitatebus conveniat intensio vel remissio.

R. p' tam quasi radicem v'at unq' sunt intensio-
biles et remissibiles d'ctæ y qualitates s'it ordo ad
otum, vel aliud extrinsecum, y facile p'bari p't.
Illud n' debet assignari p' p' radice intensio-
nis et remissionis q' p' se convenit aliam
formam, atq' ordo ad otum vel aliud extrinsecum
p' se p' convenit istis qualitatebus q' ordo aut ad
extrinsecum aliq' aut quasi p' radice intensio-
nis et remissionis. M. p't. p't. n. id q' convenit p' se
p' aliam formam y p' se convenit s'otum suam p' partem
et rationem specificam, atq' ordo ad otum
convenit

quoniam illis sicut rationem speciei cum. go.
Conclusio Quinta.

Qualitates illae quae carent contrariis non
sunt intensibiles et remissibiles.

Conte facile probari potest ex dictis de natura alteras.
de cuius ratione est, quod sit ad aliquam formam quae habeat
ad latitudinem et generalitatem. ergo illae qualitates,
sicut quae nullam habent generalitatem non poterunt
alterari, nec et intensi aut remitti.

Probant hanc eandem aliter hae rationes. Insuper probatur
sic vel remissio qualitatis sit sicut in vel in
depressam a suo genere. ergo illae qualitates
quae carent genere non poterunt intensi aut
remitti. quoniam potest autem probari infra. Verum hae rationes
non continent rationem nostram, quia ut in dictis supra,
intensio non fit per mensuram depressam qualitas
suis ad a suo genere; licet illa depressio sit generis
vel ad intensiorem sicut rationem non est, cum hae
intensio vel remissio tunc consistat in illa depressione
i

a suo generis, sed esset in m. vel m. radice
in s. Quare aliam rationem adducere oportet.
Motus proprie acceptus in hoc differt a mutuo in
stantanea, quod ille fit inter duas terminos proprios
sine generis mutuo vero instantanea inter
duos terminos sine propria natura expressis. sed
in hoc non videtur sicut esse et proprie
debet non sicut videtur duas terminos proprios
sine generis. M. est ex dictis lib. 5. p. 1. m. et
certa. nam motus proprie acceptus ad se habet
sine alio in augmentatum, alteratum, et latius
nem. esset et recte intendi, et ea his stare sicut
quod qualitates illae quae ex rebus generis non sunt
intendi aut remitti.

Conclusio Sexta

Qualitates illae quae immediate sequuntur substantiam in
sabiliter in, non sunt intendi nec remitti.
Pro substantia vel etiam ipsa non sunt intendi aut remitti.
Et nec qualitates quae illam immediate et insequuntur.

g. p. r.

quia pto go. Illud q. modiale et q. se seph aliqua
 propria estia vel substantia, fortis modis pmpm et
 sara a qly dimanant, sed pmpm a qly dimanant
 illa qualitates negantur remitti aut intendi.
 go nec ipse qualitates. M. videt cetera, nam
 caa et effy emidene solent semare modum.

pto quia id. neq. mirum aut augeat effy factis
 nisi et augeat vel minuat caa. atq. qualitates
 haec sunt effy factem longe loqto factis vel
 effia cum hqm illi aut pmpm ab eis
 dimanant. go nisi augeat factis, nec ipse
 qualitates augeat poterunt. Cum haec tu stant
 videt q. qualitates modiale se neutris substantiam
 licet ex parte effy vel substantiam non pot. intendi
 aut remitti, pot. tu ex alio capite, q. vel non
 ita se neutris substantiam moduliter vel pot. in du,
 vbi resp. fieri et in caa. q. qualitates bene
 pot. intendi et remitti; vel q. factis qualitates
 sunt substantiam acti vbi q. hanc om. et se se hnt
 caler resp. ignis et frigiditas resp. aqua.

Reliq.

Reliquia vero qualitates & mediate sequuntur
estis accidentibus, et sunt inessentialiter ad remissio-
niles, si in ipsa accidentibus admittant remissio-
nem et inessentialiter, et ex his patet ad argum-
entum sub. procedenti nulli loco allatur. Item n.
vatem illa tunc debere intelligi de illis qualitatibus
& mediate sequuntur substantiam et non aliter quod
agentis extrinseci requirunt interius aut remitti.

Pluribus pro eorum ut quod supra notantur.
Pris qualitas respicit formam et ipsi extrinseci,
secundum quod nulla datur qualitas et non specificatur ab aliquo extrinseci.
propterea patet. patet autem de ista accidentibus et transcendentibus
saliter respicere formam. Confirmatur hoc
argumentum. Albedo et calor respiciunt aliter extrinseci,
secundum quod male dixerunt de istis y qualitatibus non
specificari ab extrinseci. patet autem. Albedo
non est differencia nisi, et calor est ut quo
calefactum. - quod.

Ex. Disti. autem. in qualitas respicit formam inquam
formam

frum specij cutum, nego aut. Tamen frum mate
pfectibile, gedo aut. et hinc negat signa.

Quid si item dicat. Quis qualitas sita suam
ultima ratiem dicit in; go sita sua spontea
ratiem negi ad sita. go sita ont illis specifica,
hinc. Quid hinc acci dentia sita sua
ult: ratiem dicit in; dicit dicit ut se respiciat
aut sita, in ut se non specij eand facta ab
illo go respiciat illud ut puse sita ut q: ratiem
cerem pfectibilem. non vero ut qd facta.

Ad confirmatem Quid illas locutiones debere in
tellegi non q ratiem facta et specifica istam qualis
sata sumat ab aliquid extim sero, sed q istam
naa carter sicut exhiberi q esty nobis notiores.
ut frum dixerant infra resp: albedinis; et
generare ut frum in calofactiue resp: calens.

Alii dicit 20. Ad ptem oem qualitatem spe
intelligibilem sita suam ptem et spura. Inconfi
litas et remi ptilitas y nait cui magy qualis
tati ex pma nra. go et ex pma spe.
pntu

propter autem ex 2. th. 2. 2. q. 2. ubi dicitur quod
necesse ignoravit illi quodlibet qualiter ab ipso
intendi sunt prout in prout sunt, et non sunt prout

40. Ex eadem dicitur negato autem. ad primum
2. 3. nihil aliud velle quam nec, si: quod unum
ab ipso qualitas intendit hunc necesse prout
sunt, sed ipse quod ipse necesse ab ipso
his rebus prout, hunc, prout prout
operandi modo. Cuius prout alius locum
hunc a. ut prout ex dicitur necesse prout.

Alia est 30. Prout qualitas et inveniuntur in 30
Coto 30 falsa. prout autem. Prout qualitas hunc prout
cuius, sed prout prout in inveniuntur in 30.
30. Coto 30. Si aliter n. g. prout intendi hunc
mutari ut ipse prout. ab hunc. 30. prout
30. prout aliter n. g. inveniuntur magis prout.
30. mutari ut ipse prout, n. et prout. prout rem prout
prout numeri prout in inveniuntur in 30.
Coto 30. Prout forma prout necesse prout inveniuntur
nec.

ne remitti qd specificant mater, sed et acci,
deinde dicitur qd. 30.

R. N. ans. ad pb. Cer: M. et dist: m. specifica,
vna fructu fructu Cer: m. mater fructu M.
m. vel dicit, si fructu fructu, tunc certum
q non pot intentu rta ut rae specifica fructu
ad talis q in fructu ont variat, huc n. fructu e.
allate n. ut dicit, nunc alteru fructu ab albedine
ut q. In bene pot intentu fructu acci deinde mater
accepta, si: fructu partia rae fructu, vel fructu maiorem
vel minorem acceptu ad alig extrin fructu.

ad iam Cons: R. M. sey: ad pb: dicit q licet quali-
tas fructu fructu non pot variari sed qd
stat in indivisibili si ubi numeru, tu habeat
aliqua latitudinem gradualem et mater, et
fructu hunc pot intentu. rae vero specifica ma,
vel fructu in indivisibili. ad iam Cons: dicit.

fructu fructu dicit fructu fructu; accidenta,
les vero fructu fructu; et ideo ista pot in fructu et
remitti, non vero illa.

Olui

Obiectus 20. Qualitatis q non specificantur
ab alijs extrinsecis sunt sicut remissio et in-
tensio qd in ore: non ad sicut qd in pte
ore. albedo in y. non est base sicut spe magis
album vel minus albu. y aut yura ipsa sit
intensio in se. si albedo aut yura respiciat
sicut erit intensitatis et remissibilis.

Ob. Quid licet in qd caa factis non debeat
forma spe in se pfectiv, aut yura pfectiv spe
tribuat sicut. In illud pfectiv spe sicut in ordine
ad sicut, qd nihil aliud apparet a quo illa
maxime pfectiv onem sit participare. ob hoc,
non de qualitatibus q sicut se non respiciunt
alijs extrinsecis nam aliud dicitur de
istis qualitatibus q sicut sua sicut respiciunt
alijs extrinsecis.

Obiectus 21. Potia visiva specificantur ab alijs
quo extrinsecis si: a calore vel visibili ul sicut,
et in potia visiva non est remissio vel intensio.
qd. in pte in. potia visiva et yura
Qdam

¶ go aliter. charitatem bene posse mitti et
remitti et considerando ex parte sci. quod si dicas, Charitas
non potest remitti neque intendi. quia potest, quia gratia circa idem
ans. potest. in primis non potest remitti,
¶ potest mortale, quia potest mortale totaliter destruit
ipsam charitatem neque potest remitti et potest
remitti quia ut docentur theologi: potest neutralitas
tunc minuitur per non rem charitatis. ¶
charitatem potest et ex se bene posse et remitti.
licet hoc per aliquas causas non obligat sci. per
defectu aliquam causam quod sit potens illa minuire
et quasi impedire et cursum et servationem dei.
¶ plures ultimo. Lux caret gratia et tunc
intelligibilis et remissibilis. go Certe scilicet facta.
¶ me certa. potest in. aer n. vel alius corpus deapha.
¶ non aliquid et magis hinc et aliquid minus. go.
¶ Luxem non potest remitti aut remitti.
¶ sed tunc magis, quia intentio potest et
motus successus, illuminatio vero fit in instanti aliquid maius
vel minus tunc apparet, hoc est, aut quia agens
non est debite appropinquatum vel hoc fit per exhalationem
¶ vaporem quod obnubilant visum et videtur intentio
lux

lucis ter in meridie gratiam manet. quia in me
vidit res illi fapores iam sunt sumpti &
mane adhuc habitabant.

Dubium Tertium.

Utrum Intensio qualitatis
fiat per additionem gradus
ad gradus, uel per maiorem
radicationem in subiecto?

In hac differe uariae sunt sententiae inter quas
notis ueris et uideat sequentes declarauit & dicit.
quia sententia uidet intensiorem qualitatis fieri &
depuratam à suo gradu uel aliam suppositi
reuniant qualitatis quas dant intensi. ita sententia
Hic uidetur Aristoteli in sua metaphysica. sed contra sententiam.

Conclusio Prima.

Intensio qualitatis non fit per mensuram depuratam
à suo gradu licet quod dicitur depuratum certiter
generat ad intensiorem physicam.

Haec

Hoc Contro. & Th. Pbr. nat. Intensio qualitatis
& vera et propria actio. qd non potest esse in
tenere ad separatum, vel expulsiorem gratia.
aut potest. qd. autio propria debet tunc
propria et non potest tenere qd se in aut non esse,
vel negatam aliterq. fuma. tunc Vha. qd in
tensio habet qd. autio propria; atq. haec nihil
potest aliter qd aliqua qualitas qd in se debet
intendi. qd intensio qualitatis non tunc fit qd
deputatam a suo gratia. Quisq. in Cate
q. d. d. d. deputatam cetero qd. autio propria,
non physica, qd si de intensio non sunt
tunc leg. veling tunc certum e qd ad balen
intensio non qd. deputatam gratia et
potest in intensio fidei et suam qd communiter
intendunt atq. aliqua deputatam gratia qd sunt
non habet gratia, qd si dicas lucem in tunc
et tunc carere gratia. qd. illam intensio autem lucis
non esse rigore physica, qd illuminatio vel
et intensio lucis, non fit successus, sed et in
instanti

instanti ut dicitur e.
 Ita sicut dicitur Intuitione qualitatis fieri
 productionem nouam et nouam qualitatis destructionem
 in se et priori existente. n. g. q. d. calor intendit, sicut
 est in se q. non maneat existens calor q. in proprio a
 producit, sed destruitur plane et plene non calor
 q. habet sed et tot gradus caloris. ita
 sentit Wallberg, Josephus, Durandus in j. d. d. 27. 97.
 Sed contra istos autores. fil.

Conclusio Secunda.

Intensio qualitatis non fit q. productionem
 nouam qualitatis eius, ita ut existens
 destruat.

Hae sententiae d. th. 7. 2. q. 52. a 2. et 2. 2a q. 24. a 5.
 aliisq. in locis. Per contra rae. nulla qualitas
 destruit nisi vel a suo contrario vel ad destructionem
 illi cui inhaeret vel ad defectum cuius operans
 his. sed in intensione qualitatis nil ex his 3ty
 reperit. q. d. in intensio qualitatis non fit q. destruit
 fierem. Quidam. m. videt certa, q. nulli alij
 magis destruendi accidens pot. aspernari, nisi
 velis

melis dicere qualitatem existentem in duobus an,
nihilitate q̄ factu e. m. et p̄r. q̄ in n̄t̄uſione
non adest ḡranis ſed p̄t̄y ſimile. et agens
nihil eiſdem ſp̄t̄i, mo et ſegmens ḡndy n̄t̄o,
ſuando non ḡranis q̄xiſtenti. q̄. Simile et
ſim̄ manet; Et tandem et eoa yſemas non
deſiit ſed magis et magis accedit. q̄ non
deſinit qualitatem q̄xiſtens.

P̄r. c̄cto q̄. Ea ſentia ḡranis ſep̄ q̄ in
remiſſione caloris aq̄. in aq̄ue ſp̄ p̄ducit
non ḡndy caloris remiſſi, et p̄cedens deſtruat
totaliter, atq̄ h̄c factu. q̄. ſey: p̄t̄i in p̄mitate
v̄is. m. n̄t̄uſi. n̄t̄e non ḡndy non h̄t̄
aliqua eoa am̄ effectiva non ip̄t̄ aq̄ue, q̄
q̄en̄t̄ ^{calor} et remiſſi ḡranis aq̄ue, neq̄ ip̄t̄
generans q̄ h̄c includit totuſ genit̄ caloris.
non et lonḡ temp̄ aq̄ue ſed deſtruch̄y ip̄t̄y
neq̄ it̄ et alijs ignis, q̄ in remiſſi one caloris
et ignis ſupponit am̄ty. q̄.

Ja

boni sicut et malus, sed illi sunt eundem numerum
 et indivisibile sunt. ergo nequeunt distingui
 numerum. Censur magis. Vel n. illas qualitates
 partiales quarent ad qualitatem componendam
 perfectam per modum actus et potentiae, vel per determinationem,
 neutrum potest dici. ergo non sunt. quia alias distinxerunt
 non numerum tunc sed specie et essentia, illud n. quod sunt
 se habet rationem potentiae respectu alterius differt essentia
 ab altero quod sunt se habet rationem actus respectu alterius
 ut patet in genere et distinxerunt in materia et forma. ergo si illa
 duo individua eisdem qualitatibus habent rationem
 potentiae et actus ad invicem distinxerunt specie et
 essentia, quod tamen falsum esse videtur, cum duo individua
 duo caloris non differant specie. neque, tamen dicitur potest.
 ergo firmata non potest fieri sine partibus integran-
 tibus, sed qualitas ablata quante et esse indivisibilis
 his. et manente eadem numero quante sunt eas,
 dum partes non potest intelligi quante illi gradus
 qualitates inter se determinent. ergo 1.

Item d. Causa. Vel illa additio non caloris
 fit

fit in ipsa extra caloris persistentis, vel in subiecto,
neutrum horum potest dici. 2o. non in extra, quia extra
consistit in indivisibili. 2o. non potest fieri ali-
qua additio ex parte extra, alias mutaretur
species, ut docet philosophus 8. metaphisicorum: quod non talis
additio non fiat in ipso subiecto, quod hoc scilicet quod ille
novus calor additus pervenit in aliqua parte
subiecti, ubi antea non erat, quia hoc se non
habet intentioni qualitatem per extensum, tum quia
vel ut supponimus illa qualitas debet intendi in eadem parte subiecti,
vel in aliquo indivisibili ut patet, aperte in illo scilicet quod
intentione fit habitum existentem in materia, quod cum
sit pars ignis naturalis et indivisibilis. et tandem
explicite docet philosophus, quod si aere intendit ad
calorem hunc aere uniformiter in eorum partibus
accipit calorem. 2o. intensio qualitatis non fit
per additionem novam qualitatis ex parte subiecti
ad priorem. His rationibus vane occurrunt, scilicet illae
evanescentes in pugnam poterunt ex his quod dicemus
infra de indivisibili duntaxat acci deusium.
Quia scilicet a D. Th. apertis intensioem
qualitatis fieri per m. radicatum in subiecto. et

Et hanc sententia fuit se apud th. quoniam ab
 illis scilicet diversimode explicat. Capitulo n.
 in 1. dist. 17. q. 2. Magr. Stephanus hinc q. 9. s. l. 1. d. 2.
 multa: q. 7. putant hanc maiorem radicem quoniam,
 vitatis in se nihil aliud esse quam y quilibet
 successione accipit dicitur fas existat, ita ut prior
 existat nul in his rebus se corrumpat et alia
 de novo p. dicitur; si aut supra sententia se dicebat,
 in seipsum quodammodo fieri q. novus existeret
 destruitur se prius eorum eorum qualitate.

Alii dicunt ut sententia hanc m. radicem in
 se nihil esse aliud quam y sicut, recedat a patria
 et magis ad se accedat ad actum mediate sicut. Caiet.
 dicit. maiorem radicem consistere in hinc, q. cum
 qualitate habeant habitum in eorum gradum ordine
 quodam. ideo unus gradus comparat ut alterum
 q. modum patris et actus q. explicatio Caietani in
 uno sensu vera esse potest, ut in debis infra script.

2. 2. 2. q. 2. 7.

Conclusio Quarta.
 Intensio qualitatis fit q. maiorem radicem
 in subiecto.
 Sensu

Sensu 9. Certe (e) Tunc aliqua qualitas intendit
magis ac magis in haere re et addita esse sicut sicut, illud
admodum et quasi maiorem in se habere supra et.
huc obtinendo. Pto Certe ex dictis. 10. Inven-
tio qualitatis non fit per additionem gradus vel
gradum neque per destructionem precedentis qualitatis
et adventum novae qualitatis. neque per deperitionem a gra-
rio. 10. debet fieri per maiorem radicem in se habente.
aut per ex dictis. pto gratia. quia non apparet alius
modus quo potest fieri in se habentis qualitatis.

Pto 20. Calor facit aqua fructu calida ex eo
quod illi inhaerent. 10. facit illam magis calidam
ex eo quod magis inhaerent vel in se habent. Vtra-
que vero aqua ex ipso quod facit magis calida in
tenditur. 10. intensio fit per maiorem radicem in se
vel per maiorem in haerentem. Confirmatur haec ratio.
Calor n. g. vel alia qualitas huius potest crescere vel per
additionem alius novae entitatis vel per additionem
alium novum modum. alii non per additioem novae entita-
tis eisdem rebus cum qualitate quae existente. 10.
per additioem alium novum modum. n. per ex dictis.
quia illa nova entitas cum huius numero distincta quod
a prioris entitate neque si simul cum illa esse
m

in eodem non. pto. Negz et ualid si dicas.
qz ipse differant alias etia caloris mutandi qz intempit.
nem. qz intempit qualitatis fiet qz m. radicem
in pte qz m. radicem ut dicunt in arqto non super,
sed nra habitum caloris pte non nra medu
sigdem qualitatis.

Pro tanto qz rae. Argumentu extrinsecu illam
qualitatem qz pte caus ut aliquid extrinsecu tu
fit qz m. accipit ad illud extrinsecu. qz augmen
tu illud tu debet aduendi ptes m. ul m. ac,
apud ad pte. atqz ite accipit tu qz fit in m.
actuali vel radice. qz.

Conclusio Quinta.

Modis radice qualitatis in subiecto non
fit per huc qz forma accipit in eas eas,
stat vel in harentias et ptes de ptes
ut nulli cupredq.

Plu. qz Si n. p intensione destruetur accidentis
exista, etiam destruetur actualis etia illius. conse,
qz nra non admittunt contrarij. qz nec au. pte sequela.
accidens

accidens non potest continere actualium quodam nisi per unum,
nunc ad istum factum matth. legto. quod accidens fit per
doubtationem de potentia subiecti. quod est bene
quod si per interventionem desinat existit vel unum acciden-
tis et actualis extra quilibet.

Pro 20. Sequitur ex facta Caputoli quod eadem per,
nunc sapientia generalis et corrupta in eadem nun-
tiatione. quod nunc est ad posse. quod et ante per
sequi. quod res hinc corrupta quod dicitur sunt per
et hinc generalis quod accipit existant de novo ut
quod in equo et leone, sed istum Caputoli eadem
qualitas sapientia dicitur sua existant et de novo
aliam accipit. quod.

Antequam vero nec statuat in quibus illa in,
radice in ista quod statum est. quod per in qua,
cum qualitate inconfutibili quod dicitur. quod per
estam. 20. existant. 30. unum. 40. istum modum
in radice sine participis formae in ista quod
modum dicitur ab ista et dicitur et et unum.
quod in primis qualitas manet unita ista
et

et si non habeat modum illius in radiis. et si il
 et differat modus sicut ab eorum q in variata
 manet ut probatur e, hinc modus ille multus et
 bellus. Pro quo ultra Nōm modum istum in radiis,
 casu adesse supra qualitatem actualitatem
 aliqua infra opinionem tunc eadem qualitatis
 ita ut rae illius modi effectus modo se habeat
 et postea tribuat sicut effectus ipse, ut iam supra
 diximus, forma negat sicut effectus ipse sicut nisi
 ipsa pūg in se efficiat. casu n. factus est in
 brevis opinionem actualitatem rade in formam Thom:
 qualitatem cum tali modo in radiis n. q
 ut b. virtualiter gūner et ex calore solidem
 gradus caloris. ita ut qualitas tali modo affectu
 ta tanta sit effectus et artificialis ac si
 fuerat illidem sicut b. gradus inter se realiter
 distincti, ut ac si ita qualitas eximiet q
 additionem plurimum graduum qualitatum ut aperitur
 supra tertia sententia. his praenotatis sit.

Conclusio Sexta.

modus

pte Certe quo ad utrumq. Illa pfectio vel actus,
 habet ut scilicet a qualitate go non e de conceptu
 qd dicitur illig. quia pte pte aut. qto qualitas
 remittit hunc p dicit illam pfectionem ut pte go.
 ta pars Certe facile pte. qd illa pfectio nath
 sexh qualitatem go e in intrinseca. pte qm
 qd ee ut pte aliam rei dicit intrinseca q ipsam
 ceter vel nath sexh.

Conclusio Octava.

Quamvis intensio qualitatis non fiat p addi-
 tionem gradus cu gradus, tu bene expli cas
 p dicitur intensio per gradus.

Hanc certe pte quo ad jam ex dictis ta pars
 pte ex D. Th. in q disputatis de institute ubi ait.
 q intensio qualitatis intelligat aut similitudis
 nem augmenti qualitatis, q augmentu
 qto fit, hunc addit una pars alteri. Ita et
 explicat intensio q qualitatis eistem nath.
 qd si aut vera sunt signa intellectus itores

ex

explicans q̄ noia sicut in belligunt. q̄o enim intel,
ligamus intentionem qualitatis ad modum augmentati,
ideo utimur istis vocabulis, non q̄ ita sit in lapsu
qualitatis sicut se habet in augmentate, sed ut res melius
explicent et facilius capiantur. ideoq̄ a ~~the~~ theomistis uariæ
locutiones sunt excogitatae q̄ in Aristoteli videri possunt.

Plurimae s̄o. In omni modo terminum ad quem et a
quo distinguuntur realiter, et terminum a quo dependet,
et terminum ad quem accipit; sed in intentione
terminum a quo et qualitatem remissa; terminum a
ad quem et qualitatem intentione. q̄o prius dicitur, et
alia de nouo accipit, ut voluit in sententia. m. c.
ext. p. m. si ut in augmentate terminum a quo
et m. q̄ntas; ita terminum a quo intentione et qualitatem
remissa. q̄o sicut illa non manet, neq̄ hanc ma,
nebit. Causa. actio noua petit nouum terminum,
sed intentione et noua eade distincta a quo
intentione qualitatis. q̄o petit nouum terminum.
m. p. actio noua in specis causae ex terminis. m.
et gubnat. q̄o bene potest dari q̄luis qualitatis
sine actione intentione eiusdem. q̄o in lapsu
(e)

De noua ahi
 Bo arto cum dist: quo ad modum C.M. quo ad
 entitatem et matrem N.M. habet go qualitas remissa
 sa ratem semini ad o quu reys: qualitates
 intensa, non quo ad entitatem sed quo ad mo,
 tu sci minans radicatis aut ffectibus q
 m. effectio claudet priuatum materis actualis
 tatis. Contra dices. go in tempis non est
 inter Iner homines pefitine gtranois y tu gtra
 natem mdy str de accepti. B.N. gtranois.
 ga illa pntat in priuatis non hnt ratem semini
 a quo factu, sed magis ille in radicatis, str
 m. quem y qualitas str tuc ipse semper et
 m. pfectu, quomodo tu ille magis in actuali factu
 de tam priuatum, sicut et termino ad quem
 intus eris, non e ysa y qualitas entitatis
 gtranois q rana ppponit pductu, sed e
 mdy ille m. radicatis quo eadem y qualitas
 effectio se hnt in ordine ad str, m. supra
 illud obtinendo in etoniam.

Ad

Ad Conf. R. D. M. nihil novum sermo: quo et factus
Con: m. novum sermo: muller et qui, nego m. et gapa
m. negat gypur. ad pb: m. dices. ationes spe,
cisi can et a sermone facti gao, non a termino
mati et q. fo

Principes 20. ad p[ro]p[ri]a fieri in tempore q[ue]
additi enim g[ra]du ad g[ra]du ex h[ab]ite et D. Th.
h[ab]ite q[ue]dem q[ue] p[ro]p[ri]a: lea. 85. sic ap[er]tente. si aut
ex frigidis sit calidus, et ex calido sit g[ra]du, q[ue]
calidum et p[ro]p[ri]a in p[ro]p[ri]a; sic ex calido magis
calidus. sed ex frigidis sit calidus q[ue] ad h[ab]itum
novo p[ro]p[ri]a: caloris de p[ro]p[ri]a s[er]m[on]e. q[ue] idem s[er]m[on]e fo:
p[ro]p[ri]a ex calido sit magis calidus. D. Th. d. oppo:
nes 2.2. q. 27. a. 4. ad 3. sic ap[er]tente. p[ro]p[ri]am no:
vem igno raut q[ue] d[ic]unt chari b[ab]itum non au:
g[ra]du s[er]m[on]e p[ro]p[ri]am. q[ue] s[er]m[on]e D. Th. indub[ita]
nem qualitate fieri q[ue] ad d[ic]ti enim p[ro]p[ri]a ad
p[ro]p[ri]am.

P[ro]p[ri]a: h[ab]itatu h[ab]itatu illu h[ab]itatu velle q[ue] ex
frigidis sit calidus et e[st] y[es]ta, manere velle s[er]m[on]e
ut

ut eis verba ex parte nisi eand, et idem dicit
 fieri qto ex calore fit magis calidus si q nulla
 pars sit calidus, sed q maneat idem sicut transi-
 ens a minus calido ad magis calidum. Autem,
 si d. Th. R. illu hie non velle quod si in luge-
 rem alijna quatuor nona entitas ipm churida.
 ti ad d. q, sed q ipm opra churidatis q inter,
 fionem p ficut et non tui ipm sicut, q et
 non supra dominy.

Alii ad 20. Caliditas in proprio pducit
 novu calorem. qo et cum gbinuata pducit
 aliu calorem parti aliu. aut p. qto q spua.
 qa caliditas incepta et gbinuata non distinguunt
 inter se et sunt eiq dem actipitatis. qo si q
 hie q term: novu calorem. Conth. fex q ex nra
 sentia. f. q nulla alijna qualitas pducit, sed
 sicut mody alijs. f. hie a. f. alijna. qo. qto. fex.
 qto incipit qualitas q motu et incipit sig
 intusio. qo si q intusio non potit qualitas
 sicut sicut mody alijs qualitas sicut q non qm
 pducit

Inducitur sed per modum aliquo.

R. arguitur Con: ans et N. signum. ad pb: dices transeat q
calefactio illa ra sit quasi ead reat cum ra, non ta fructu
no distinguit q nisi spe ab illa habens terminu
fructu distinguit nempe m. illu modu radiatis.
Dices qm illa actio vere ~~est~~ calefactio ge
habet q termino calorem. R. Bene quise dicit

distam actionem calefactionem et si non producat
calorem. q ad ha sufficit q producat effectum
aliquam in isto calore sit q ex na apta producere calorem
de novo nisi spect impedita ab alio vel nisi ob
staret aliud impedi mentu. Hic Con: N. seq.

ad pb: dices. qm incipit caler q motu, incipit
idem eig intensi one, q ut in barfili hitas
accipit q quacunq latitudinē repta in qualis
tate, non new si accipias intensi one q pprie
tam respicit qualitatem productam.

Obiectis qo. Intensio e magis reat non ge hnt
ter minu realem new su non hnt qualitatem
tam producta. qo alia distinguitur. m. pto. si hnt q
termino

termino qualitatem productam tunc daretur motus ad
 abigei q. rari spectat in mobili huius a. *Chalpa. qe*
sey. pth. pth. m. qe motus e acty caty in petra
 ut in petra, ita ut ea q. movetur eleveat moveri ad
 ut, a. quocumq. in petra. *Causationes aucta. qto*
 qe movetur localiter in singulis partibus motus
 accipit diversa ubi, qe et in eoty partibus motus
 intentionis accipit diversa partes qualitatis.
 q. q. m. d. l. b. e. a. p. o. n. i. t. a. t. e. . . .

Con: totu. qm. exaly. m. e. n. a. d. d. i. s. t. . . .
 tam qualitatem productam ubi. Con: m. sub. ali.
 modo reali perfectionis. N. m. ad huius m. p. q. . . .
 Con: sey. si tu ille motus intentionis daretur ad qualis,
 totum absolute, q. tu non tingit, qe intusio
 dat ad qualitatem sub alio n. m. modo ad qua
 qm. qm. e. in petra. *Contra. Jote non q*
 motus ad d. i. s. t. i. n. g. u. i. t. a. q. n. a. l. i. t. a. t. e. , n. e. t. n. o. n. . . .
 n. e. u. , t. u. e. m. a. n. e. t. a. u. t. e. m. , s. i. n. v. e. r. o. d. i. s. t. i. n. g. u. i. t. m. i. h. i. l.
 q. n. a. e. i. t. a. l. i. u. d. q. n. a. n. o. n. m. o. d. o. e. u. l. e. n. s. u. d. q. h. i. s. e. l. i. e. h. a. l. e. l. i. t.
 i. n. t. e. n. t. i. o. n. e. m. f. i. e. r. i. q. a. d. d. i. c. t. i. o. n. e. m. g. r. a. d. i.
 ad grad. *Con: q. n. o. n. m. o. d. o. d. i. s. t. i. n. g. u. i.*
 realiter

realiter modaliter. ad huius nuptiam N. Jey.
Grū si iterū dicas. Actio illa nō potest ter-
minare ad modū aliquē vel ad aliq̄ modalit̄
tūā dicitur ab ipsa exhibitā q̄ qualitatis q̄
falsū ē q̄ dicitur. R. N. utrum ipse n̄q̄
eius aliquē nōm̄ et actum aut om̄ terminari
q̄ se ad aliquē modū fundatū n̄ aliqua re
vel p̄t̄ n̄ edificat q̄ tū terminat vel figurā
q̄ tū ē modū qualitatis. Dices iterū q̄.
Illa p̄fectio vel modū ē eius aliq̄ vel nō. nō
p̄t̄ dicitur q̄ nō sit eius. q̄ alias actio realit̄ ter-
minaret ad nihil. fite eius. q̄ n̄ tunc fuit
q̄ additōnem aliq̄ nōm̄ exhibitā, et sic
habetur intentū. R. Ipse eius q̄ ut eius distinguit
q̄ nō, nō tū ipse eius q̄ ut distinguit q̄
modū, q̄ modū nō p̄t̄ dicitur absolute eius,
sed tū cum additō modū exhibitā, vel exhibitā eius.
Ad Confirmandū R. N. q̄ nōm̄. distinetur ē.
nam in modū locali. Incessive dicitur nō
q̄ nō locali p̄t̄ et ideo nō p̄t̄
quod

q' dicitur p' sententia eisdem p'ris sicut in eadem
 nunc p' q' dicitur in quibus debet utriusq' in
 intentione q' ut dicitur in intentione non
 dicitur p' in qualitas ut dicitur p' sententia. Confirmatur.
 si adderet postea alia pars eisdem qualita-
 tis s' hunc daretur huc accidentia sicut nunc.
 distincta in eadem nunc p' s' .

Obiectis 50 Intensio lucis fit per additionem
 parte ad partem. q' et intentiones aliam qualita-
 tatem hoc modo sicut consequentia p' p' an-
 ponendo eorum q' in hac aula fit una lucerna
 et post illam introducat alia sicut ut p' ex-
 fiet intensio lucis p' acceptum alterius lucerna, atq'
 ea lucerna non potest in tendere lucem nisi p' to-
 totam partem lucis vel novum gradum lucis,
 signatum huius p' existenti. q' an- veni m. p' .
 p' m. illa ea lucerna e' eisdem actiuitatis un-
 ta q' utrum p' dicit q' ja, cum non impediat
 ab alia lucerna, nec et fit in p' dicitur fit ex
 parte s' . atq' ja lucerna p' dicitur vel gradum luminis
 in aere. q' ea p' dicitur em. Confirmatur argum-
 Seid

Scire intendunt non p. m. radicatum sed p. adnenti
nove contis p. et catere qualitate sua intendunt.
grana p. p. t. aut. p. huc n. ut alijs addit
contem p. n. autem refutabat fit doct. or. p.
scire intendit p. ad d. h. onem nove partis.

R. orate R. aut. ad p. t. admittere cap. et
R. m. si leguas arguens de eadem parte p. t.
Cov. vero si leguas de diversa parte p. t. ut n.
Vixing lib. 20. p. h. y. disputantes an duo eae totales
eisdem eadms pat. p. t. eund. n. m. offm. fit
et huc leguas et eadem q. alidam docto p. t.
p. t. videri. Ad p. t. dices haseat q. r. h. u. m. a
fit et d. actipitatis cum p. t. h. non p. t. ab n. m. a
partem huc in eadem n. m. parte p. t. q. a. m. n. e.
ut iam huc p. t. et in p. t. ab alio a.
gente saltem indirecte et in p. t. et p. t. alio
ingruentia supra relatu. Ad Confir. dices
villam p. t. et d. h. t. m. ab am. q. m. d. o. qualitates
q. p. t. e. i. p. t. aut. ut alijs eadms feco intend. aut.
Vem huc offm. cum fates explicita fit ab ali. idm.
p. t. m. brevis p. t. q. n. d. qualitate illa p. t.
p. t.

et per augeri. et in ordine ad o[mn]ia. et in ordine
 ne ad s[ecund]um. In augmentu[m] ad s[ecund]um intensio
 non p[ro]p[ri]e debet d[icitu]r intensio sed extensio.
 unde dicit ad Cor. II. aut ad pb: dicit q[uod] p[er] ha
 ut alijs contem[er]at ad s[ecund]um qu[am] respicitur antea, ille
 fiat eodem dicitur, sed non generat[ur] aug[mentu]m ut
 quem p[ro]p[ri]etatem habet. h[ic] n[on] s[ed] p[er] s[ecund]um. s[ed]
 idem p[er] suo accidentis s[ecund]o. s[ed] s[ecund]um s[ecund]um
 rep[er]it in eod[em] s[ecund]o. s[ed] s[ecund]um talis h[ic] fieri
 dicitur, q[uia] ille habet qu[am] antea tam habet
 extendit se ad plura o[mn]ia, qu[am] antea ad aug[mentu]m
 ut aliqua latitudinem et p[ro]p[ri]e s[ecund]o. qu[ia] qu[ia]
 in antea carebat.

Dubium Quartum
 Utrum Motus alte-
 rationis sit continuus?